2

Срок приема заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 10.03.2020  по 18.03.2020

Разработчик: юридический отдел администрации района
Проект

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Регламент Собрания депутатов Охотского муниципального района, утвержденный решением Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края от 20.05.2010 № 26

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
	1. Внести в Регламент Собрания депутатов Охотского муниципального района, утвержденный решением Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края от 20.05.2010 № 26, изменение, изложив часть 4 статьи 46 в следующей редакции:
	«4. Решения об удалении главы района в отставку, о принятии устава района и внесении в него изменений принимаются не менее двумя третями от установленной численности депутатов Собрания депутатов.
	Решения, устанавливающие правила, обязательные для исполнения на территории района, принимаются большинством голосов от установленной численности депутатов Собрания депутатов, если иное не установлено Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации.».
	2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава района

_______________А.В. Фёдоров
	Председатель Собрания депутатов

__________________Н.А. Фомина